
【令和６年４月 1 日以降（地下鉄延伸後）の運行について】 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、団地バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

さて、この度３月２３日に北大阪急行線が延伸し、『箕面船場阪大前駅』が開業

いたします。これに伴う今後の運行につきまして、お知らせさせていただきます。 

 ４月１日（月）以降、半年間 社会実験の為、千里中央線は減便して継続運行い

たします。なお、３月末日までは現行通りの運行をいたします。 

つきましては、継続するにあたり下記の点において変更がございますので、 

ご注意の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

〈４月１日以降の変更点〉 

【千里中央線】 

・運行本数の減便（朝のピストン運行の廃止） 

・運行ルートの変更 

 

【箕 面 線】 

  ・運行ルートの変更 

 

【その他共通】 

  ・地下鉄利用の方も団地内移動にご利用いただけるよう、新たに「地下鉄利用 

者のりば」を新設いたします。（のりば専用の為、降車は出来ません。） 

  ・乗車方法も前方ドアから後方ドアへと変更となり、前方ドアより降車時に 

乗務員へ「組合員証」「チケット」のご提示をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

【この件に関するお問合せ】 

コムアート交通株式会社  ℡ 072－727－3656 


